UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP& PTNT

 Số:         /SNN-TCCB

V/v cử lãnh đạo tham gia phỏng vấn sát
hạch tiếp nhận vào làm công chức, viên

chức không qua thi tuyển

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Bắc Giang, ngày        tháng 6 năm 2021

Căn cứ Công văn số 840/SNV-CCVC ngày 24 tháng 6 năm 2021 của Sở

Nội vụ tỉnh Bắc Giang về việc kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức,

viên chức không qua thi tuyển;

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thống nhất cử 01 đồng chí lãnh

đạo Sở tham gia Ban phỏng vấn cụ thể như sau:

Ông:  Lê Bá Thành, chức vụ Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn; Điện thoại: 0982 891 246; email: thanhlb_snnptnt@bacgiang.gov.vn

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc sở (b/c);

- PGĐ Lê Bá Thành;

- Lưu VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Dương Thanh Tùng

                         Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang.

mailto:thanhlb_snnptnt@bacgiang.gov.vn

		tungdt_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-24T16:58:37-0700

		2021-06-25T08:32:43+0700

		2021-06-25T08:32:55+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-06-25T08:33:08+0700